共 7页

江苏省机关单位发电

江苏省商务厅

于 震 发电单位 签批盖章

等级  明电  编号 苏商外包传﹝2013﹞ 86 号

关于组织江苏省服务外包代表团赴巴西、智利
参加 IT 博览会并进行对接交流活动的通知

各相关市商务局，各相关服务外包示范区，各有关企业：

为进一步开拓国际服务外包市场，推动我省服务外包产业快速

发展，今年 11 月初,我厅拟组织我省相关服务外包企业赴巴西、

智利参加外包专业展会并开展配对交流和市场开拓活动。现将有

关事项通知如下：

一、活动内容

本次出访以参加外包专业展会和其它配对交流暨推介活动为

主。一是参加 11 月 4 日—6 日在巴西圣保罗举行的 GARTNER IT

博览会/外包峰会;二是分别在巴西、智利举办中外服务外包企业

对接会；三是拜访两国相关外包专业机构。

二、出访时间

 — 2 —

2013 年 11 月 1日—11 月 10日，在外 10天。

三、出访人员

省商务厅、相关市商务局、相关服务外包示范区、重点外包企

业负责人及营销、技术骨干等。

四、相关费用

为支持服务外包企业积极开拓国际市场,本次出访的展位费

用、展会门票以及宣传推介、对接洽谈等公共活动费用由省服务

外包专项引导资金予以全额补贴。

待各项活动安排确定后，个人出访费用另行通知。

五、承办单位

此次出访活动的境外行程安排等相关事宜，我厅委托江苏汇

鸿国际集团会展股份有限公司具体承办。

账  户:江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司

账  号:549558191252

开户行:中国银行南京中华路支行

六、报名办法

1、请各市商务局负责汇总本地区报名单位和人员并将报名表

传真至我厅，同时每人预交 2000元报名费并汇至承办单位帐号。

2、报名截止日期 5 月 20日。

省商务厅联系人:

服贸处（外包处）      郭振伦

电话：025-57710165；传真：57710111

邮箱：guozhenlun2008@yahoo.cn

mailto:guozhenlun2008@yahoo.cn

 — 3 —

汇鸿会展联系人：孙鹭

电话：025-52255647   传真：025-52307408

手机：13951699971

邮箱：sunlu566@126.com

附件：1.江苏省服务外包代表团报名表

      2.圣保罗 Gartner IT博览会参展报名表

3.报名单位信息表

4.因公临时出国人员备案表

江苏省商务厅

2013 年 4 月 2 日

mailto:sunlu566@126.com